
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 22:49 1 1364 0 1

Т2 77 1585 0 2

Т3 8 1367 1 0 3

10 1582 0 4

Досу. 15 1595 0 5

Реал. 13 1581 0 6

17 1370 1 6

18 1584 1 7

19 1586 1 8

24 1369 2 1 9

1 10

1 11

1 12

1 13

1 14

2 14

А 2 15

Б 5038 2 16

Ц 2 17

Д 1383 2 18

7 Мин 56 2 19

М Игр 24 2 20

2 21

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 2 22

Т1 3 1432 2 2 23

Т2 7 1430 1 2 24

Т3 8 1431 1 2 25

10 4244 2 3 25

Досу. 11 4239 1 3 26

Реал. 13 1425 6 3 27

14 1421 1

16 1682

19 4238 2

22 4241 1

23 1422 3

24 1434 3

28 4240 1

29 1424 1

90 1420 2

А 5023

Б 1220

Ц

Д

7 Мин 43 46 59

М Игр 22 10 28
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28.3.2025 Сала: СОУ ПЕРО НАКОВ19:30
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Здравковска Кристина

Николовска Мила
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ЕКИПА А

Тајм аут

Младеновска Сара

II

Цветановска Теа

Божиновски Сашо

Кадетска лига 

Сини

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Судија Б

Куманово

Куманово

Наум АлександровскиДежурен лекар

Записничар

Забелешка

Движење Рез.

Николовска Леона

Кипријановска Николина

Анѓеловска Мила

Голови

Трифуновска Ивана

Куманово

Куманово

Куманово

Куманово

Стефан Кузмановски

Контролор

27

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Спасиќ Лана

Грабовица Нина

Серафимовиќ Андреа

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

ЖРК ВАРДАР

Место:

Натпревар

ЖРК КУМАНОВО

Вид на натпревар :

Полувреме

2 14

Краен Резултат

3

Kуманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

27

Мерач на време

Драги Караџински

Небојша Спасковски

Владимир Додевски

I

7 M

Филип Додевски 

Михајловска Ана

Тошевска Антонија

7 M Милошевска Миа

Павичевиќ Јована

Тодоровска Драгана

Тајм аут

Петровска Стефанија II

Забелешка

Вељановска Даниела

Манева Мила

Смилевска Калина

Ристовска Сара

Балоска Елена

Миноска Симона

Стојанова Ана
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Ѓорѓиевска Вероника

Ристовска Мила

I

II

Ангеловски Воја

I

Боја на дресЕКИПА Б

Александар Атанасовски

Судија А

II

I

розева

I

3
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Петковска Клаудија
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ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мажи Жени
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